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Kalisz, dnia 29 lipca 2010 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu do hemodializy oraz koncentratu do hemodializy

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści linie tętnicze do aparatów Fresenius 4008 o średnicy jeziorka tętniczego 
26 mm? 

Odpowiedź: TAK. 

dotyczy zadania nr 5

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 5  cewników do hemodializy o długościach 15cm, 20cm oraz 24 cm  o średnicy zewnętrznej 12Fr gwarantujących stabilny przepływ na poziomie 300ml/min z zestawem wprowadzającym zawierającym prowadnicę, rozszerzadło, igłę punkcyjną, dwa parporzepuszczalne opatrunki Tegaderm, miękie skrzydełka mocujące, korki injekcyjne oraz dodatkowy lider kanału "żylnego" ze zmiękczoną końcówką "SoftTip" ułatwiający implantację metodą Seldingera ? Do każdego zestawu dołączony jest opatrunek StatLock™ zastępujący mocowanie cewnika za pomocą szwów chirurgicznych.

Odpowiedź: TAK, przy zachowaniu możliwości wprowadzenia prowadnicy bez konieczności odłączania strzykawki od igły.
3. dotyczy zadania nr 6
4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 6  cewników do hemodializy o długościach 15cm, 20cm oraz 24 cm  o średnicy zewnętrznej 12Fr gwarantujących stabilny przepływ na poziomie 300ml/min z zestawem wprowadzającym zawierającym prowadnicę, rozszerzadło, igłę punkcyjną, dwa parporzepuszczalne opatrunki Tegaderm, miękie skrzydełka mocujące, korki injekcyjne oraz dodatkowy lider kanału "żylnego" ze zmiękczoną końcówką "SoftTip" ułatwiający implantację metodą Seldingera ?

Odpowiedź: TAK.
5. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane cewniki posiadały laserowo wycinane okienka boczne i nadrukowane na ramionach objętości wypełnione heparyną?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
6. Czy Zamawiający wymaga, aby ramiona cewników wykonane były z silikonu odpornego na wielokrotne zaciskanie?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
Z poważaniem:
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